04/10/2023, 16:46 CAMARA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.camarajf.mg.gov.br/diariolegislativo-novo/vatos.php?id=3244 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Publicado em: 29/01/2021
Promulgação de Resolução

RESOLUÇÃO Nº 1.344, DE 25 DE JANEIRO DE 2021

Dá denominação ao Plenarinho da Câmara Municipal de Juiz
de Fora.

Projeto de Resolução nº 2/2021, de autoria do Vereador Luiz
Otávio Fernandes Coelho - Pardal.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° O Plenarinho da Câmara Municipal de Juiz de Fora passa a denominar-se PLENARINHO JURACY NEVES.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 25 de janeiro de 2021.

JURACI SCHEFFER

Presidente

ANTÔNIO SANTOS DE AGUIAR

1º Vice-Presidente

APARECIDO REIS MIGUEL OLIVEIRA

1º Secretário

    imprimir     fechar a janela